
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

122157 27/04/2024ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

05 02 INST. BONS DE BOLA

INST. BONS DE BOLA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

1283

1288

1742

1831

VITOR FERREIRA SILVA

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

VICTOR AUGUSTO CLEIM

DANDARA FERREIRA FARIA DA PAIXÃO SOUSA

09:00 09:11

01 00

09:12 09:24

02 01

09:29 09:53

02 01

05 02
197194 ARTHUR FELIZARDO DOBILAS 02

181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 03

177101 LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA 04

188336 BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA 05

185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 06

174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 07

181145 ARTHUR GUEDES OLIVEIRA 08

181208 KAUAN BASANI VIEIRA 10

183105 ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 11

192940 HYAGO SILVA OLIVEIRA 16

197196 MIGUEL FELIX GODOY 18

188338 HEITOR DE SOUSA DISPORE 22

197195 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS 23

188335 ARTHUR EUGêNIO CORREIA DOS SANTOS 88

10

23

10

02

03

04

03

06

08

05

06

07

11

16

08

88

18

22

11

x x

609 VALTER DA COSTA LOPES

8871 DIEGO BARROS TAVARES

8775 MÁRCIO SILVA DISPORE

8694 RAFAEL DA FONSECA REIS

0601

00:55

0302

06:33

0803

09:57

0804

16:59

0605

17:40

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

177084 TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO 40

198080 MIGUEL TRINGONI 54

181962 MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTOS 56

176487 LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA 58

181439 ENZO LUCAS SILVA SANTOS 59

190475 NíCOLAS SILVA RODRIGUES 67

198947 BERNARDO PERES CABRAL 69

181415 PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ 70

198435 DAVI  DE SOUSA VITAL 71

182016 FABRíCIO RIBEIRO DA SILVA 77

197575 ENZO ALVES GUERRA 91

197584 JOÃO VICTOR DIAS GOMES 99

77

99

77

40

54

56

56

58

59

67

70

69

40

71

91

07:20

w x

5801

08:20

6902

12:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7462 ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA

7015 ANA PAULA CAETANO DA SILVA 

7112 ADRIANA FARIAS BARBOSA 

K
A

U
A

N
 B

A
S

A
N

I V
IE

IR
A

 (
10

)
T

A
Y

LO
R

 Y
U

R
I C

A
M

P
O

S
 P

A
U

LI
N

O
 (

40
)

ADRIANE JUSTINO FEITOSA 8562

JOSEFA JANIETE CASADO SILVA 9188


