



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122157 ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ 05 x 02 INST. BONS DE BOLA 27/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término																		
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:																		
Ginásio:	GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAIENSE - FABRICA DE ARTES	MAUÁ																				
1283	Árbitro Principal:	VITOR FERREIRA SILVA																				
1288	Árbitro Auxiliar:	MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES																				
1742	Árbitro Assistente:	VICTOR AUGUSTO CLEIM																				
1831	Cronometrista:	DANDARA FERREIRA FARIA DA PAIXÃO SOUSA																				
	Anotador:																					
<b>ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ</b>																						
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	<b>Substituições por período</b>																
197194	ARTHUR FELIZARDO DOBILAS	02				10	02	06	07	88												
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS	03				23	03	08	11	18												
177101	LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA	04				10	04	05	16	22												
188336	BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA	05					03	06	08	11												
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	06																				
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	07																				
181145	ARTHUR GUEDES OLIVEIRA	08																				
181208	KAUAN BASANI VIEIRA	10																				
183105	ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR	11																				
192940	HYAGO SILVA OLIVEIRA	16																				
197196	MIGUEL FELIX GODOY	18																				
188338	HEITOR DE SOUSA DISPORE	22																				
197195	GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS	23																				
188335	ARTHUR EUGÊNIO CORREIA DOS SANTOS	88																				
609	Técnico:	VALTER DA COSTA LOPES																				
8694	Aux. Técnico:	RAFAEL DA FONSECA REIS																				
	Prep. Físico:																					
8871	Massagista:	DIEGO BARROS TAVARES																				
8775	Méd/Fis/Enf:	MÁRCIO SILVA DISPORE																				
<b>Anotação de Gols</b>																						
01	06	02	03	03	08	04	08	05	06	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
00:55		06:33	09:57	16:59	17:40																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Mandante  
KAUAN BASANI VIEIRA (10)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	<b>Substituições</b>																
177084	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO	40				77	40	56	67	71												
198080	MIGUEL TRINGONI	54				99	54	58	70	91												
181962	MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTOS	56				77	56	59	69													
176487	LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA	58							40													
181439	ENZO LUCAS SILVA SANTOS	59																				
190475	NÍCOLAS SILVA RODRIGUES	67																				
198947	BERNARDO PERES CABRAL	69																				
181415	PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ	70																				
198435	DAVI DE SOUSA VITAL	71																				
182016	FABRÍCIO RIBEIRO DA SILVA	77																				
197575	ENZO ALVES GUERRA	91																				
197584	JOÃO VICTOR DIAS GOMES	99																				
7462	Técnico:	ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA																				
7112	Aux. Técnico:	ADRIANA FARIA BARBOSA																				
	Prep. Físico:																					
7015	Massagista:	ANA PAULA CAETANO DA SILVA																				
	Méd/Fis/Enf:																					
<b>Anotação de Gols</b>																						
01	58	02	69	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17				
08:20		12:10																				
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Visitante  
TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO (40)

Técnico Visitante

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	ADRIANE JUSTINO FEITOSA	Registro:	8562	Assinatura:	
Representante Visitante:	JOSEFA JANETE CASADO SILVA	Registro:	9188	Assinatura:	